
Gruppi varietali
Disponibilità 

vendibile
Trasferito

% rispetto al

disponibile

Rimanenza

(°°)

Trasferito nella 

settimana

% rispetto al

disponibile

(**)

Gruppi o tipi
Disponibilità 

vendibile
Trasferito

% rispetto al

disponibile
Rimanenza

SELENIO 113.755 91.579 80,51% 22.176 2.030 1,78%  Tondo 377.529         256.853          68,04% 120.676        

CENTAURO 41.943 33.620 80,16% 8.323 708 1,69%  Medio 41.668           33.241            79,78% 8.427            

ALTRI TONDI 259.001 187.399 72,35% 71.602 5.341 2,06%  Lungo A           517.224 396.038          76,57% 121.186        

TOTALE TONDO 414.699 312.598 75,38% 102.101 8.079 1,95%  Lungo B 360.545         266.462          73,91% 94.083          

LIDO e Similari 14.281 9.025 63,20% 5.256 860 6,02%  Totale 1.296.966      952.594          73,45% 344.372        

PADANO e Similari 589 613 104,07% 0 0 0,00%  Var. interno (*) 336.993           263.036           78,05% 73.957           

VIALONE NANO e Similare 14.805 12.399 83,75% 2.406 69 0,47%  Var. Export (°) 180.101           133.560           74,16% 46.541           

VARIE MEDIO 17.135 10.563 61,65% 6.572 346 2,02%  Tondo 396.939         368.141          92,74% 28.798          

TOTALE MEDIO 46.810 32.600 69,64% 14.234 1.275 2,72%  Medio 40.224           35.550            88,38% 4.674            

RIBE e Similari 214.100 171.735 80,21% 42.365 8.105 3,79%  Lungo A           722.781 593.024          82,05% 129.757        

S. ANDREA e Similari 7.917 6.374 80,51% 1.543 122 1,54%  Lungo B 346.471         302.500          87,31% 43.971          

ROMA e Similari 83.050 66.291 79,82% 16.759 1.715 2,07%  Totale 1.506.415      1.299.215      86,25% 207.200        

BALDO e Similari 39.192 32.223 82,22% 6.969 335 0,85%  Var. interno (*) 482.789           390.084           80,80% 92.705           

ARBORIO e Similari 123.840 92.738 74,89% 31.102 2.634 2,13%  Var. Export (°) 220.715           195.014           88,36% 25.701           

CARNAROLI e Similari 140.655 101.768 72,35% 38.887 3.210 2,28%  Tondo 462.453         392.901          84,96% 69.552          

VARIE LUNGO A   36.075 25.980 72,02% 10.095 169 0,47%  Medio 51.149           40.236            78,66% 10.913          

TOTALE LUNGO A 644.829 497.109 77,09% 147.720 16.290 2,53%  Lungo A           722.996 558.780          77,29% 164.216        

TOTALE LUNGO B 360.817 310.975 86,19% 49.842 4.146 1,15%  Lungo B 305.377         262.187          85,86% 43.190          

 Totale 1.541.975      1.254.104      81,33% 287.871        

 Var. interno (*) 430.866           346.852           80,50% 84.014           

V. DA INTERNO (*) 410.048 312.406 76,19% 97.666 8.085 1,97%  Var. Export (°) 302.339           224.372           74,21% 77.967           

V. DA EXPORT (°) 228.381 180.760 79,15% 47.621 8.965 3,93%

(*) Padano e Similari, Vialone N., S.Andrea, Roma e Similari, Baldo e Similari, Arborio e Similari, Carnaroli e Similari

(°) Lido e Similari, Ribe e Similari

(**) Qualora le vendite abbiano superato la disponibilità stimata, la percentuale delle vendite della settimana rispetto al disponibile è calcolata sulla base del venduto stesso 

(°°) Le rimanenze negative sono azzerate

 SITUAZIONE A PARI DATA

NELLE PRECEDENTI CAMPAGNE 

C

a

m

p

a

g

n

a

 

2

0

2

2

/

2

0

2

3

C

a

m

p

a

g

n

a

 

2

0

2

1

/

2

0

2

2

TRASFERIMENTI RISONE CONVENZIONALE E BIOLOGICO 

E RIMANENZE PRESSO I PRODUTTORI 

AL 28 MAGGIO 2024 

(dati espressi in tonnellate)
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2,03%TOTALE GENERALE 1.467.155 1.153.282 78,61% 313.897 29.790


